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Luimme Kalajokilaakso-lehdestä 8.2.2024, että Sipilän palvelukeskus 
Ylivieskassa olisi lakkautusuhan alla tilanteessa, jossa Pohde on 
karsimassa ikäihmisten palveluasumispaikkoja. Huhut, joissa Sipilän 
vapautuneita palveluasumisen paikkoja ei olisi enää täytetty, pitänevät siis 
paikkansa. Onko hiljainen alasajo jo aloitettu ilman varsinaisia päätöksiä?  
  
Ylivieskassa on säästötoimenpiteiden vuoksi menetetty terveyskeskuksen 
vuodeosasto 24 paikkaa, joka toimi hoivaosastona ympärivuorokautista 
hoivaa tarvitseville vanhuksille. Mielestämme Pohteen suunnittelemat 
säästöt näyttäytyvät Ylivieskassa kohtuuttomana ja kohdentuvat rajusti 
kaupunkimme vanhuksiin. Sipilän palvelukeskuksessa on hoidettu myös 
naapurikuntien ihmisiä ja hoito on erittäin laadukasta. Palvelukeskuksen 
sijainti on keskeinen ja lähellä vanhusten kotipaikkaa ja läheisiä, mikä on 
erittäin tärkeää sosiaalisten suhteiden ylläpitämiseksi. Onko suunniteltu, 
mihin mahdollisen lakkautuksen vuoksi asukkaat siirrettäisiin? Siirto 
vieraaseen paikkaan, jopa pitkien matkojen päähän ei ole inhimillistä 
toimintaa. Iäkkäät vanhuksen eristetään omaisistaan. Vai onko 
suunnitelmissa, että vanhukset palautettaisiin jopa kotiin? Monellakaan ei 
edes enää ole kotia. Kotisairaala, kotihoito ja kuntoutus ovat riittämättömiä 
palveluita ympärivuorokautista hoivaa tarvitseville vanhuksille.  
  
Ylipäänsä olemme erittäin huolissamme Pohteen linjasta kohdentaa 
säästöt ikääntyneisiin henkilöihin, jotka ovat haavoittuvimmassa asemassa 
ja puolustuskyvyttömiä. Lisäksi vaikuttaa siltä, että päättäjät ikääntyneitä 
koskevissa päätöksissään eivät kuule paikallisia tahoja, jotka 
työskentelevät ikääntyneiden palveluiden ja hyvinvoinnin hyväksi. 
Toivomme, että toiminta olisi avointa ja ikääntymistä kunnioittavaa. Lisäksi 
toivoisimme, että ennen näin raskaita päätöksiä kuultaisiin myös Pohteen 
vanhusneuvostoa, vammaisneuvostoa ja alueellisia neuvottelukuntia. 
Eikös kyseiset toimielimet ole luotu myös tätä varten?  
  
Mielestämme nyt edetään aivan liian kiireellä, raha edellä. Esitämme, että 
Sipilän suhteen tehtäisiin suunnitelma, joka noudattaa Ylivieskan 
kaupungin kanssa jo suullisesti sovittua, mutta Pohteen puolelta edelleen 
allekirjoittamatonta vuokrasopimusta, jonka aikana nähtäisiin, miten 
vanhusväestön kasvu ja hoidontarve Ylivieskassa ja lähialueilla kehittyy 
kyseisenä aikana. Samalla nähtäisiin, miten suunniteltu kotihoito, 
kotisairaala, kuntoutuspalvelut sekä yhteisöllinen asuminen saadaan 
vastaamaan alueen tarpeita. Ylivieska on Oulun eteläisen alueen suurin 
kaupunki ja väestön ikärekenne on Pohteella tiedossa.  
  
Pohde on luvannut edistää yhteisöllistä asumista. Ylivieskassa on pitkään 
edistetty senioritalohanketta. Hankkeeseen on löytynyt toimija ja tonttikin 



on valmiina. Hanke ei mene eteenpäin, koska Pohde ei ole lähtenyt 
yhteistyökuvioihin mukaan.  
  
Toivomme, että Pohde toimii lupaustensa mukaisesti ja ottaa aikalisän 
Palvelukeskus Sipilän suhteen ja palaa yhteistyöhön 
senioritalohankkeessa.  
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